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Nom du produit Luxe-
cornet

Super 
luxe 
cornet

Extra 
luxe 
cornet

 luxe 
cornet 
géant

Cornet 
mini-
dino

Cornet 
dino

Cornet 
maxi 
dino

Skandinavia Coupe-cornet

Nr article 102 103 104 105 106 107 108 109 110
Quantité/ boîte 100 84 180 35 125 100 180 150 120
Dimensions              
Longueur   cm

15.5 17 18 20 13 15 18 16 20

              Diamètre  cm 4.2 4.4 4.8 5.5 4.4 5.4 6.6 9 11
EAN –code 5411852

100018
5411852
100025

5411852
098100

5411852
100049

5411852
100056

5411852
100063

5411852
098025

5411852
100087

5411852
200091

 Poids Net      g 1200 1200 3000 600 1200 1200 3000 2750 2750
Poids brut     g 1400 1400 4020 800 1400 1400 4020 3050 3050
Emballage Carton petit : 185 g, HDPE : 15 g  Carton grand :  carton 920 g ,HDPE : 100 g, 
Description Les cornets sont emballés dans un HDPE -sac et un  carton .
Ingrédients                   farine                                           : 62 %        

                  sucre                                           : 28 %  
                  fécule  de pomme de terre          :  4 %             
                  émulsifiant : lécithine de soja E322  :  1 %                                      
                  huile de Tournesol                      :  4 %                                   
                  sel                                                :   0.2 %
                  poudre à lever   E504                  :   0.05 %                                                   
                  arôme de vanille

 Composition par 100g Protides 6.04g Glucides  79,6g
Lipides 6.94g Saccharose 31.3 g
 acides gras saturés 0,51g Valeur énergétique 405 kcal-1710kJ/100g

Taux d’humidité 4,47g Activité de l’eau 0.28
Sodium 0,06g Sel 0,15g

Indices micro-
biologiques

Nombre germinale totale < 1000 / g
enterobacteraceae: < 100/ g
Salmonella afwezig / 25 g
Staphylococcus aureus : < 100/g
Ferments <100/g
Mycobactéries <100/g
Bacillus cereus <100 /g

Conservation Au moins 11 mois après date de production en cas d’ emballage fermé.
Condition de 
magasinage

Stocker frais et sec. De préférence 16 à 18 °C.  . hr : max 60 %

Dimension de boîte 240 x 215 x 235 mm
Constitution de palette Boît petit Boîte grand

Nombres de couches 6 5
Boîtes par couche 15 7
Total 90 35
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Allergie Contient du gluten et Soja
Qualité L’ entreprise travail avec le système de HACCP suivant de IFS Global market
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